
OCENY I KONTROLE ZEWNĘTRZNE NADLEŚNICTWA BYSTRZYCA KŁODZKA

ROK LP. TERMIN KONTROLI OKREŚLENIE KONTROLUJĄCEGO ZAKRES KONTROLI

KONTROLA W ZAKRESIE 

HIGIENY PRACY

2.
12.12.2008 -

12.12.2008
URSZULA SZYŁAŃSKA – WOŹNIAK

KONTROLA W ZAKRESIE 

HIGIENY PRACY

2008

1.
09.09.2008 – 

09.09.2008
URSZULA SZYŁAŃSKA – WOŹNIAK


